2020年 11月 12日

各 位

会 社 名 株式会社オルトプラス

代 表 者 名 代表取締役 CEO 石 井  武

（コード番号：3672 東証第一部）

問 合 せ 先 財務・経理部長 川 戸 淳 裕

（Tel．03-4405-4339）

2020年９月期連結業績と前年同期実績との差異に関するお知らせ

当社は、2020年９月期（2019年 10月 1日～2020年９月 30日）の連結業績において、業績予想を開示しており

ませんでしたが、前期実績値との差異が開示基準に達することとなりましたので、下記のとおりお知らせいたしま

す。

記

１．2020年９月期連結業績と前年同期実績との差異

（単位：百万円）

売上高 営業利益 経常利益

親会社株主に帰属

する当期純利益

前期連結業績（Ａ）

（2019年９月期）
4,197 △923 △942 △1,078

当期連結業績（Ｂ）

（2020年９月期）
5,949 △292 △198 △139

増減額（Ｂ－Ａ） 1,752 631 744 939

増減率（％） 41.7％ － － －

２．差異の理由

売上高は、既存の運営タイトルが堅調に推移するとともに、新規タイトルのリリース及びスポーツカテゴリ

ーのゲームタイトルを有するゲーム会社の連結子会社化により、前期実績を上回りました。

以上